
marches-securises.fr Avis de publicité 24/04/2023

page 1/2

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Commune de Cabannes (13)
Place de la Mairie

13440 Cabannes

AVIS D'APPEL PUBLIC À LA
CONCURRENCE

TRAVAUX

Section 1 : Identification de l'acheteur

Nom complet de l'acheteur : Commune de Cabannes (13)

Numéro national d'identification :
Type : SIRET - N° : 21130018100016

Code postal / Ville : 13440 Cabannes

Groupement de commandes : Non

Section 2 : Communication

Moyens d'accès aux documents de la consultation
Lien vers le profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr

Identifiant interne de la consultation : 2023-04

L'intégralité des documents de la consultation se trouve sur le profil d'acheteur : Oui

Utilisation de moyens de communication non communément disponibles : Non

Nom du contact : Anne THIEL - Tél : +33 490904053 - Mail : marchespublics@mairie-cabannes.fr

Section 3 : Procédure

Type de procédure : Procédure adaptée ouverte

Conditions de participation :
Aptitude à exercer l'activité professionnelle : Se référer au Règlement de la consultation
Formulaires DC1 (lettre de candidature) et DC2 (déclaration du candidat)

Technique d'achat : Sans objet

Date et heure limite de réception des plis :  Mardi 16 mai 2023 - 12:00 

Présentation des offres par catalogue électronique : Interdite

Réduction du nombre de candidats : Non

Possibilité d'attribution sans négociation : Oui

L'acheteur exige la présentation de variantes : Non

Critères d'attribution : Prix - 40 %

Valeur technique - 60 %

Section 4 : Identification du marché

Intitulé du marché : REAMENAGEMENT DE LA MAISON AMAR

Type de marché : Travaux

Lieu principal d'exécution : Place du 8 mai 1945

La consultation comporte des tranches : Non

La consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : Non

Marché alloti : Oui

Section 5 : Informations sur les lots

LOT :

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 24/04/2023

page 2/2

Lot 1 - Démolitions/Doublages/Cloisons/Faux plafonds

Classification CPV : 45421141

Lieu d'exécution du lot : Place du 8 mai 1945 - 13440 Cabannes

LOT :

Lot 2 - Menuiseries extérieures/Serrurerie

Classification CPV : 45421000

Lieu d'exécution du lot : Place du 8 mai 1945 - 13440 Cabannes

LOT :

Lot 3 - Menuiseries intérieures

Classification CPV : 45421000

Lieu d'exécution du lot : Place du 8 mai 1945 - Cabannes

LOT :

Lot 4 - Revêtements de sols/Faïences

Classification CPV : 45432100

Lieu d'exécution du lot : Place du 8 mai 1945 - 13440 Cabannes

LOT :

Lot 5 - Electricité

Classification CPV : 45311200

Lieu d'exécution du lot : Place du 8 mai 1945 - 13440 Cabannes

LOT :

Lot 6 - Plomberie/Sanitaire/Chauffage/Climatisation/Ventilation

Classification CPV : 45330000

Lieu d'exécution du lot : Place du 8 mai 1945 - 13440 Cabannes

LOT :

Lot 7 - Peinture/Nettoyage

Classification CPV : 45442100

Lieu d'exécution du lot : Place du 8 mai 1945 - 13440 Cabannes

Section 6 : Informations complémentaires

Visite obligatoire : Oui
Détails sur la visite : Les 03 et 04 mai 2023 - Prise de Rdv : marchespublics@mairie-cabannes.fr / 0490904053 -

Autres informations complémentaires :
PSE Obligatoire sur le lot 2-Menuiseries extérieures/Serrurerie

Date d'envoi du présent avis
24 avril 2023


